
www.billa.czSledujte nás na

NOVINKY

léto

PRO VAŠE
IDEÁLNÍ

Nabídka platí od  3. 7. do 1. 10. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



Značka Božkov přichází 
se svým Božkov Republica 
Cuba Libre – mix drink na 
bázi rumu, coly a s příchutí 
limety.

Božkov vyladil stále 
populárnější variantu  Božkov 
Republica Cuba Libre – mix 
drink na bázi rumu, coly  
a s příchutí limety.

Populární drink 
Mule nyní na bázi 
Amundsen vodky 
a sody s příchutí 
zázvoru a limety.

.

Léty prověřená
kombinace ginu 
s vyváženou chutí 
toniku příjemně 
překvapí svou jemnou 
perlivostí a skutečnou 
neumělou chutí 
borůvek.  

Chuťově 
dokonalá 
kombinace ginu 
s vyváženou 
chutí toniku 
překvapí svou 
jemnou  
perlivostí 
a skutečnou 
neumělou chutí.  

Velmi oblíbená 
značka Božkov 
přichází se svým 
jemně perlivým 
tradičním mixem  
na bázi rumu  
s colou s lehkou 
příchutí limety. 

Legendární
značka Fernet 
Stock přichází  
s tradičním 
českým mixem 
na bázi drinku 
Bavorák 
s citrusovou 
příchutí.

Fantastická 
kombinace chutí 
na bázi pomerančů 
postavená na 
příjemné hořkosti 
Fernetu ve variantě 
ovocné příchutě 
Fernet Oranza Spritz 
v populárním drinku 
na bázi Spritzu.

Klasický drink Vodka & Soda 
na bázi Amundsen vodky 
a sody s příchutí bezinky 
a máty.

Další osvěžující drink 
od Božkova s variantou 
Božkov Republica Ginger 
& Lime mix – drink na 
bázi rumu, sody s příchutí 
zázvoru a limety.

Božkov Republica

CUBA LIBRE

Božkov Republica

MOJITO

Amudsen 
MULE

Dynybyl
GIN & TONIC

Amundsen
VODKA & SODA

Božkov Republica
GINGER & LIME 

Dynybyl

VIOLET
GIN & TONIC

Fernet
BAVORÁK
CITRUS

Fernet
ORANZA
SPRITZ

Božkov & Cola

S LIMETOU

39,90
49,90/

-20%

44,90
49,90/

-10%

39,90
49,90/

-20%

39,90
49,90/

-20%

Amundsen  
Vodka & Bezinka 
& Máta
0,25 l
1 l = 159,60 Kč

Božkov Republica 
0,25 l
1 l = 179,60 Kč

39,90
49,90/

-20%

Dynybyl  
Violet Gin 

& Toni 
0,25 l

1 l = 159,60 Kč
Fernet Stock 

0,25 l
1 l = 159,60 Kč

Božkov  
Original 

& Cola
0,25 l

1 l = 159,60 Kč



Ochutnejte pohodu v podobě hravé chuti vína s chmelem. 
Jemně nahořklé tóny chmele a medovou chutí sladu Pale Ale. 
Nachmelené můžete ochutnat ve čtyřech variantách: jemně 
chmelené, extra chmelené, grepové a růžové.

MIX PIÑA COLADA je tropický 
koktejl, který se stal synonymem 
pro léto a relaxaci. Díky svému 
lahodnému spojení chutí 
a svěžesti se pyšní obrovskou 
popularitou jako oblíbený nápoj 
pro ty, kteří hledají chuť ráje.

je elegantní a lehké 
prosecco s excelentním 
krystalickým perlením, 
jednoduchou a důmysl-
nou chutí, květinovo- 
ovocným nádechem  
a svěží vůní, které vhod-
ně doplní každou letní 
party.

Scalini prosecco frizzante

je jemně perlivé víno  
s nižším obsahem bublinek. 
Bublinky krásně podtrhnou 
ovocnou a svěží chuť vína.

Frizzante

Nachmelené

MIX MOJITO je ikonický kubánský osvěžující 
letní koktejl s příchutí limetky a máty. Jeho 
osvěžující chuť a svěžest jej činí ideálním 
nápojem pro letní dny a večery.

Koktejly ready to drink

MIX SEX ON THE BEACH je populární koktejl, který v sobě 
ukrývá atmosféru horkého léta na slunné pláži. Tento koktejl 
si vás získá svojí ovocnou chutí a také exotickým vzhledem.

Božkov Republica

Prosecco, vína v plechu

MIX KAMIKAZE je koktejl plný historie,  který 
svou silou a ostrou chutí nezapře svou pověst.  
Je to skutečný požitek pro milovníky 
osvěžujících, exotických nápojů  s výrazným 
charakterem.

29,90
36,90/

-19%
Nachmelené 

více druhů
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

44,90
49,90/

-10%
59,90

79,90/

-25%

37,90
49,90/

-24%

 
Italia  

Pinot Grigio,  
Pinot Grigio Rosé

250 ml 
100 ml = 179,60  Kč

Scalini 
Prosecco 
Frizzante 
D.O.C 
0,25 l
1 l = 239,60 Kč Frizante 

Chardonnay 
0,25 l

1 l = 151,60 Kč

49,90
59,90/

-17%  
MIX  
Mojito Cocktail
0,33 l
více druhů 
1 l = 151,21 Kč

199,90
239,90/

-17%

Crodino 
Nealkoholický 

aperitiv
8× 0,1 l

1 l = 249,88 Kč

199,90
259,90/

-23%

Aperol Spritz
3× 0,2 I 

1 l = 333,17 Kč

ITALIA PINOT GRIGIO 
IGT 250 ML v plechu je 
osvěžující a lehké  víno, 
které nabízí ovocnou chuť 
s tóny zeleného jablka  
a citrusů. Praktické balení 
v plechu je ideální pro letní 
pikniky či party.

ITALIA PINOT GRIGIO  
ROSÉ IGT 250 ML  
v plechu vyniká svou 
jemností, bohatým 
ovocným potenciálem 
a výraznou strukturou. 
Praktické balení v plechu 
je ideální pro letní pikniky 
či party. 



.
Vybrali jsme naše nejúspěšnější značky a připravili z nich míchané drinky pro spoustu nejen 
letních příležitostí. Můžete si vybrat klasiku Old Tower Pink gin, který chutná po jahodách,  
& tonik. Nicolaus Extra Jemnou vodku jsme pro vás namíchali s osvěžující sodou a limetou. 
A pokud se chcete nechat překvapit, vyzkoušejte Borec Grepovičku. Lahodné spojení  
borovičky a grepového džusu si jistě brzy získá stálé místo ve vaší lednici.

Nejoblíbenější koktejl, který 
se dá vzít kamkoliv. Základem 
je ikonický Beefeater Dry gin, 
Pink a Blood Orange. Společně 
s prémiovým tonikem tvoří 
osvěžující lehký drinky, které 
zaujmou svou chutí. 

Základem je rum 
Havana. Club, který 
doplňuje osvěžující chuť 
coly a citrusů. 
Vychutnejte si lahodnou 
chuť Havana Club 
& Cola kdykoliv 
a kdekoliv.

Osvěžující koktejl  
s kombinací kokosového 
rumu Malibu a ananasové 
šťávy. Ochutnejte kdekoli 
jeden z nejoblíbenějších 
letních koktejlů v nečekaně 
svěžím provedení.

Beefeater 
GIN & TONIC

Absolut
COCKTAILS

Havana Club
 & COLA

Malibu
PIÑA COLADA

Mít svoje oblíbené pití s sebou v plechovce, to je to, co letos v létě frčí

Passionfruit Martini je koktejl s vodkou Absolut,
 kterou doplňují osvěžující tóny vanilky a tropické marakuji.
Strawberry Spritz obsahuje také vodku Absolut,
kterou doplňují osvěžující tóny jahody a bezového květu.

44,90
59,90/

-25%
Absolut RTD PM 
0,25 l
1 l = 179,60 Kč

34,90
39,90/

-13%
34,90

39,90/

-13%

44,90
59,90/

-25% 44,90
59,90/

-25%

44,90
56,90/

-21%

St. Nicolaus  
Vodka  

+ Soda + Lime  
0,25 l

1 l = 139,60 Kč

34,90
39,90/

-13%

Old Tower  
Pink Gin & Tonic  

0,25 l
1 l = 139,60 Kč

Borec 
borovička 

grepovička  
0,25 l

1 l = 139,60 Kč

Beefeater 
Gin & Tonic 

0,25 l
1 l = 179,60 Kč

Havana Club  
RTD RC 

0,25 l
1 l = 179,60 Kč

Malibu 
Piña Colada 

0,25 l
1 l = 179,60 Kč

Beefeater 
Blood orange Gin 

& Tonic  
0,25 l

1 l = 179,60 Kč


